巴南发改审发〔2022〕365号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于大江科创城融合产业园航发项目配套工程

可行性研究报告的批复
重庆大江科创城建设有限公司:
你单位《关于大江科创城融合产业园航发项目配套工程可行性研究报告审批的请示》（大江科创城文〔2022〕14号）收悉。根据昀锦工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设大江科创城融合产业园航发项目配套工程（2204-500113-04-01-585676）。现批复如下:
一、原则同意中企利华国际工程咨询有限公司的《大江科创城融合产业园航发项目配套工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆大江科创城建设有限公司。
三、建设地址：重庆市巴南区莲花街道天明片区。
四、建设规模及主要建设内容：本项目是大江科创城融合产业园航发项目配套工程,主要修建横一路、横二路延伸段和纵二路，建设内容及规模如下：本项目为场地平整及道路工程两部分，其中场地平整为对片区65亩范围内进行场平；道路工程道路总长2079.393米，共有3条道路。横一路长896.898米，设计车速40千米/小时，标准路幅宽22米，双向四车道，沥青混凝土路面；横二路延伸段长594.282米，设计车速30千米/小时，标准路幅宽16米，双向两车道，沥青混凝土路面；纵二路长588.213米，设计车速30千米/小时，标准路幅宽16米，双向两车道，沥青混凝土路面。主要建设内容包括平场工程、道路工程、排水工程、照明工程、综合管网工程及其它附属设施等。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算27265.16万元。其中：工程费用16800.38万元，工程建设其他费用9007.45万元（含土地费用7591.20万元），预备费1457.33万元。项目资金来源为：业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：设计、施工、监理、重要材料及设备；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：24个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。

特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年7月12日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年7月12日印发
　―2―

－3－